2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
   24.04.2014                                                                                                          № 74/38
г. Благовещенск

О внесении изменения в состав
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
города Благовещенска, утвержденный
решением Благовещенской городской Думы
от 27.10.2009 № 1/7

Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности главы администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7»,  в целях приведения состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации города Благовещенска в соответствие с п. 3 ст. 6 Закона Амурской области от 14.12.2005 № 103-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании ст. 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска Вохминцеву Ирину Владимировну.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска:

Иванову Наталью Геннадьевну – заведующую детским отделением ОСП ГБУЗ АО «Амурская областная психиатрическая больница» в городе Благовещенске (по согласованию);
Шелпакова Олега Юрьевича – главного специалиста управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города Благовещенска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В. Кондратьев).
Глава муниципального образования
           города Благовещенска                                                             В.А. Кобелев